ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH DƯƠNG
---------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 74/2006/QĐ-UBND
	Thủ Dầu Một, ngày 24 tháng 3 năm 2006

QUYẾT ĐỊNH
V/V PHÊ DUYỆT THÀNH VIÊN KIÊM NHIỆM CỦA ỦY BAN DÂN SỐ GIA ĐÌNH VÀ TRẺ EM TỈNH BÌNH DƯƠNG
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26/11/2003;
Căn cứ Thông tư liên tịch số 02/2004/TTLT-UBDSGĐTE-BNV ngày 22/12/2004 của liên ngành Ủy ban Dân số, Gia đình và Trẻ em - Bộ Nội vụ hướng dẫn về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Ủy ban Dân số, Gia đình và Trẻ em tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương;
Căn cứ Quyết định số 41/2005/QĐ-UB ngày 15/03/2005 của Ủy ban nhân dân tỉnh quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Ủy ban Dân số, Gia đình và Trẻ em tỉnh Bình Dương;
Theo đề nghị của Chủ nhiệm Ủy ban Dân số Gia đình và Trẻ em tỉnh và Giám đốc Sở Nội vụ,
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Nay phê duyệt thay thế thành viên của Ủy ban Dân số Gia đình và Trẻ em tỉnh Bình Dương :

1- Bà Vũ Thị Kim Tính - Chủ tịch Hội Kế hoạch hóa gia đình tỉnh là thành viên thay thế Bà Nguyễn Thị Phương Lan.

2- Ông Trần Hiếu - Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo là thành viên thay thế Ông Nguyễn Văn Rua.

Điều 2. Bà Vũ Thị Kim Tính và Ông Trần Hiếu có trách nhiệm thực hiện các nhiệm vụ đã được quy định tại Điều 2 của Quyết định số 86/2001/QĐ-UB ngày 13/6/2001 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc phê duyệt thành viên kiêm nhiệm của Ủy ban Dân số Gia đình và Trẻ em tỉnh Bình Dương;

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Chủ nhiệm Ủy ban Dân số Gia đình và Trẻ em tỉnh, các Ông, Bà có tên ở Điều và Thủ trưởng các cơ quan đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này, sau 10 ngày kể từ ngày ký./.

Nơi nhận
- VPCP, Bộ Tư pháp;
- Như điều 3;
- LĐVP, SNV(12);
- Sở Tư pháp;
- Lưu: VT,Hg.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Hoàng Sơn